

اخبار انجمن علمی - دانشجویی گیاه پزشکی



فرشته کرمی، دانشجوی مقطع کارشناسی ارشد بیماری شناسی گیاهی



پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران | Fereshteh.karami@ut.ac.ir

برگزاری کارگاه آموزشی نرم افزار آماری R

کارگاه آموزشی نرم افزار آماری R طی سلسله جلسات آموزشی به همت انجمن علمی - دانشجویی گروه گیاه پزشکی و با حضور دانشجویان گروه گیاه پزشکی و در محل سالن شورای بخش بیماری شناسی گیاهی برگزار شد.

بر روی جلد این نشریه عنوان "آیا گرم تر شدن هوا باعث افزایش خسارت آفات کشاورزی می شود" به چشم می خورد. محصولات تراریخت از دریچه گیاه پزشکی، مصاحبه با دکتر خلیل طالبی جهرمی، تازه های پژوهش در دنیای گیاه پزشکی و کاربرد اسانس ها در کنترل پوسیدگی های پس از برداشت، از دیگر مباحثی است که در این شماره ی نشریه به آن پرداخته شده است.



انتشار شماره ی دوم نشریه ی "گیاه پزشکی"

شماره ی دوم از دوره جدید نشریه علمی - دانشجویی "گیاه پزشکی"، حاصل تلاش جمعی اعضای انجمن علمی و دانشجویان گروه گیاه پزشکی در بهار ۹۸ منتشر شد.

خبر انتشار این شماره از نشریه در سایت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه تهران و همچنین خبرگزاری ایستنا پوشش داده شد.

انجمن علمی دانشجوین گیاه پزشکی پردیس کشاورزی و منابع طبیعی دانشگاه تهران

گیاه پزشکی

آیا گرم تر شدن هوا باعث افزایش خسارت آفات کشاورزی می شود؟

در این شماره می خوانیم:

- محصولات تراریخت از دریچه گیاه پزشکی ۲
- مصاحبه با دکتر خلیل طالبی جهرمی
- تازه های پژوهش در دنیای گیاه پزشکی
- کاربرد اسانس ها در کنترل پوسیدگی های پس از برداشت





مشارکت در برگزاری مراسم افطاری گروه گیاهپزشکی در ماه مبارک رمضان

برگزاری مراسم پرفیض افطاری به مناسبت ماه مبارک رمضان توسط مدیریت محترم گروه گیاهپزشکی جناب آقای دکتر محمد جوان نیکخواه و به همت انجمن علمی-دانشجویی گیاه پزشکی در تاریخ ۱۸ خردادماه ۹۸ برگزار شد. در این مراسم علاوه بر اساتید، کارکنان و دانشجویان تمامی مقاطع گروه گیاهپزشکی، از اساتید بازنشسته گروه گیاهپزشکی نیز دعوت به عمل آمد.



مشارکت در برگزاری سومین دوره مسابقه سخنرانی‌های ترویجی در دانشگاه تهران

سومین دوره مسابقه‌ی سخنرانی‌های ترویجی با موضوع آزاد (UT_TED) به همت انجمن‌های علمی-دانشجویی دانشگاه تهران از جمله انجمن علمی- دانشجویی گیاهپزشکی با حضور امین صادقی به‌عنوان عضو هیئت‌داوران و فرشته کرمی به‌عنوان عضو اجرایی در باشگاه دانشجویان دانشگاه تهران برگزار شد.

این مسابقات که با هدف فراهم آوردن بستری جهت طرح و تبادل پیشنهادهای علمی و انگیزشی از سوی علاقه‌مندان به آشنایی با ایده‌هایی برای تغییر نگرش فردی، زندگی اجتماعی و در نهایت جهان در تاریخ ۹ و ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۸ برگزار شد.

در این دوره ۱۲۹ چکیده وارد مرحله داوری شدند که از این تعداد ۲۳ اثر موفق به راه‌یابی به مرحله سخنرانی شدند. هیئت‌داوران در مرحله نهایی این مسابقات، ۳۰ معیار مختلف که هر یک با توجه به میزان اهمیت، حائز ضرایب مختلفی هستند را در انتخاب سخنران برتر مورد توجه قرار دادند. این معیارهای داوری در نتیجه‌ی مطالعه و بررسی کتاب‌ها و مقالات مرتبط با ارائه‌ها و سخنرانی‌های برتر به دست آمده‌اند.

در اختتامیه مسابقه، سه سخنرانی برگزیده و دو سخنرانی شایسته تقدیر انتخاب شده و توسط هیئت‌داوران مورد تقدیر قرار گرفتند. فیلم ارائه‌های مسابقه را می‌توان از طریق صفحه‌ی آپارات https://www.aparat.com/ut_ted رویداد به نشانی مشاهده کرد.

